
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ" 

с п о р ти вн ая  ш кола"

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди 
юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

1 день. Дистанционная гонка. Свободны й сти ль
17.02.2023 г.Далматово, ул.2-я Северная, 1

Время
старта

Возрастная группа

9:30-11:00 Мандатная комиссия, выдача номеров

11:00-11:15
Совещание с представителями 
команд

11:30-11:45 Парад открытия соревнований

12:00 девушки 2011-2012 г.р.

разрыв 5 минут

12:28 юноши 2011 - 2012 г.р.

разрыв 8 минут

13:02 девушки 2009-2010 г.р.

разрыв 5 минут

13:24 юноши 2009-2010 г.р.

15:00 Подведение итогов. Награждение.

Главный секретарь Кузнецова Н.Л.



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ- 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ДАЛМАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

■ЦЕНП> СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ и ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ-

_Первенство Курганской области по лыж ным  гонкам среди юношей и девуш ек 13-14 лет, юнош ей и девуш ек 11-12 лет

1 ДЕНЬ, и то го в ы й  ПРОТОКОЛ
стиль свободный

М еао проведения: Г.Далматово, ул.2-я Северная,!, л/б "Снежинка” 
Дата проведения: 17 февраля 2023 г.________________________

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович {1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам:Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция: км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км 
Количество кругов:___________

Место
Стартовый

номер

22
2

Ф.И. слортмена

девушки 2011-2012 г.р.
Емельянова Полина

Дата
рождения

2011
2011

Разряд.
звание

б/р

Организация

Кетовская ДЮСШ

Время старт< !ремя финиш

0:11:00 0:14:46

Результат

0:03:46

Выл.
разряд Прим.

Кокорина Яна
Новгородова Валерия

б/р Кетовская ДЮСШ

Челядинова Виктория
Кетовская ДЮСШ
ДЮСШ №2

0 :01:00 0:04:48
0:22:30

0:03:48
0:26:25 0:03:55

0:18:30 0:22:25 0:03:55

23
14

Анохина Софья
Кашина Дарья

б/р Юргамышский р-н 0:10:30

Борисова Василина
ГКУДО "ОДЮСАШ"

0:14:26
0:03:30

0:03:56
0:07:27

ДЮСШ №2
0:03:57

0:11:30 0:15:30 0:04:00
Семешко Мария 2011 б/р
Смирнова Екатерина

Частоозерская ДЮСШ 0:07:00 0:11:06
32 Мильчакова Елизавета

Далматовская ДЮСШ
0:04:06

0:09:30
б/р

0:13:41
Далматовская ДЮСШ

0:04:11
0:16:00 0:20:11 0:04:11

I юн

13
14

33 Процюк Ксения 2013
Чуванева Карина

б/р ДЮСШ №2 0:16:30

41
11

Лихота Елизавета 2011
Далматовская ДЮСШ

0:20:42
0:19:30

0:04:12
0:23:43

Далматовская ДЮСШ
0:04:13

0:20:30 0:24:54 0:04:24

I юн

15
Отрезова Альбина
Столбова Валерия 2012

МБУДО “ДЮСШ г. Шадриь 0:05:30 0 :10:01
Полухина Полина

Далматовская ДЮСШ 0:17:00
0:04:31

0:21:50
Далматовская ДЮСШ

0:04:50
0 :02:00 0:06:52 0:04:52

I юн
II юн
II юн 
II юн18

19
20

Антропова Екатерина 2011
Воронкова Алина

111ю

47
5

Колбина Виктория
б/р

МБУДО "ДЮСШ г. maAPHf 0:05:00 0:09:58

2012 б/р
ДЮСШ №2

0:04:58
0:03:00

МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:23:30
0:08:02 0:05:02
0:28:33 0:05:03

Пильникова Анастасия
Хохлова Софья 2012

12
16

Горшкова Арина

Ию
б/р

Куртамышский р-н 0:02:30 0:07:38

2012 б/р
Юргамышский р-н
МБУДО ДЮЦ “Импульс"

0:07:30
0:05:08

0:12:42
0:06:00

0:05:12
0:11:27 0:05:27

25
26

Таликина Екатерина
Яковкина Варвара

б/р
2011

Раздрокова Полина
б/р

МБУДО “ДЮСШ г. Шадрин 0:08:00 0:13:33
Кетовская ДЮСШ 0:13:00

0:05:33

j / p _ Юргамышский р-н
0:18:39 0:05:39

0:09:00 0:14:41 0:05:41 II юн 
II юн

28

Романова Ольга 2012
9

25
Костюкова Алена

б/р

Журавлева Екатерина
6/р

МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:14:00

б/р
МБУДО "Шатровская ДЮС

0:19:44 0:05:44
0:04:30 0:10:45

Частоозерская ДЮСШ
0:06:15

0:12:30 0:18:46 0:06:16

31
32

30 Дреганова Ксения
Терехова Дарья

1
24

Карпова София

2011 111ю
б/р

МБУДО "ДЮСШ г. Шадри 0:15:00 0:21:16

2012
МБУДО "ДЮСШ г. Шадри! 0:08:30

0:06:16

6/р
0:14:55

Кетовская ДЮСШ
0:06:25

0:00:30 0:07:07 0:06:37
33

34
35

Шушарина Софья
Сотникова Варвара

Куртамышский р-н

20
38

Каргина Полина; 
Ланьшакова Валерия- 
спортсмен ведущий

6/р
0:12:00

Кетовская ДЮСШ
0:18:50

0:23:00
0:06:50

0:29:51 0:06:51

6/р
0:10:00

ГКУДО "ОДЮСАШ"
0:17:11 0:07:11

37

Кулачко Дарья 2012 б/р
Пестова Виктория

Куртамышский р-н

Новолокова Анастасия
6/р

0:19:00 0:26:21

2013 6/р
МБУДО "Катайская ДЮСЩ

0:07:21
0:17:30 0:26:14

МБУДО "ДЮСШ г. Шадри
0:08:44

0 :22 :00 0:30:47 0:08:47
ю нош и 2011-2012 г.р.

65
68

Иванов Данил 2011
разрыв 5 мин.

Куртамышский p-̂ 0:32:30 0:38:32 0:06:02
Будалин Семён 2011
Шаркунов Михаил

ГКУДО "ОДЮСАШ" 0:34:00

Карамануца Денис
ГКУДО "ОДЮСАШ" 0:43:30

2011

0:40:17
0:49:53

0:06:17
0:06:23

Далматовская ДЮСШ 0:48:30 0:55:25 0:06:55
Вожаков Марк

83
86

Боголюбов Глеб 2012
Комаров Владислав

б/р
МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:49:00 0:55:59

б/р
Далматовская ДЮСШ 0:41:30 0:48:38

1БУД0 "Шатровская ДЮСУ 0:43:00 0:50:10

0:06:59
0:07:08
0:07:10

10
11

Ясимов Сергей 2011
Перов Вадим

6/р 1БУД0 "Шатровская ДЮСЦ 0:50:30 0:57:42

63
108

Михайловских Захар; 
Шинина Софья- 
спортсмен ведущий

Далматовская ДЮСШ 0:49:30
0:07:12

0:56:42 0:07:12

0:31:30 0:38:52 0:07:22
ГКУДО "ОДЮСАШ"

12
Дубов Александр

100 Касаткин Владимир 2011
6/р
Ию

Кетовская ДЮСШ 0:54:00

64
60

Сняткоа Максим
Далматовская ДЮСШ 0:50:00
Частоозерская ДЮСШ 0:32:00

1:01:27 0:07:27
0:57:29 0:07:29
0:39:29 0:07:29

15
17

Никулин Дмитрий
Воробьёв Дмитрий

б/р Далматовская ДЮСШ 0:30:00 0:37:32

КрестьяниновЛев
Частоозерская ДЮСШ

0:07:32
0:35:30

2011
0:43:07 0:07:37

Далматовская ДЮСШ 0:40:00 0:47:37 0:07:37
18

Воронкин Евгений
Байков Дмитрий

2011
2011

6/р
б/р

БУДО "Шатровская ДЮСЦ 0:28:30 0:36:10
Юргамышский р-н 0:39:00

0:07:40
0:46:55 0:07:55



19 107 Кузьминых Матвей 2013 111ю Далматовская ДЮСШ 0:53:30 1:01:26 0:07:56
20 69 Суханов Илья 2011 1ю Далматовская ДЮСШ 0:34:30 0:42:31 0:08:01
21 81 Белых Максим 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:40:30 0:48:34 0:08:04
21 59 Полухин Константин 2012 1ю Далматовская ДЮСШ 0:29:30 0:37:34 0:08:04
23 103 Пономарев Данил 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:51:30 0:59:35 0:08:05
24 75 Балашов Егор 2012 б/р ДЮСШ №2 0:37:30 0:45:42 0:08:12
25 109 Харламов Антон 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:54:30 1:03:02 0:08:32
26 74 Алленов Матвей 2012 1ю БУДО "ДЮСШ г. Шадринсь 0:37:00 0:45:34 0:08:34
26 85 Симаков Станислав 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:42:30 0:51:04 0:08:34
28 62 Ляпунов Иван 2011 111ю Далматовская ДЮСШ 0:31:00 0:39:35 0:08:35
29 77 Иоган Генрих 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:38:30 0:47:17 0:08:47
30 106 Челядинов Лев 2014 б/р ДЮСШ №2 0:53:00 1:01:50 0:08:50 •

31 82 Усков Денис 2012 б/р Юргамышский р-н 0:41:00 0:50:06 0:09:06
32 89 Огаджанян Гамлет 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:44:30 0:53:40 0:09:10
33 66 Захаров Николай 2012 б/р БУДО "ДЮСШ г. Шадрине» 0:33:00 0:42:18 0:09:18
34 95 Кулич Егор 2011 III МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:47:30 0:56:57 0:09:27
35 92 Стерхов Дмитрий 2013 11ю БУДО "ДЮСШ г. Шадрине» 0:46:00 0:55:32 0:09:32
36 102 Бушуев Александр 2013 б/р Юргамышский р-н 0:51:00 1:00:33 0:09:33
37 76 Дураков Александр 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:38:00 0:47:34 0:09:34
38 79 Сысин Матвей 2012 б/р МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:39:30 0:49:25 0:09:55
39 93 Крылов Александр 2012 б/р Кетовская ДЮСШ 0:46:30 0:56:29 0:09:59
40 91 Бойцов Глеб 2013 б/р Частоозерская ДЮСШ 0:45:30 0:55:30 0:10:00
41 167 Кокин Владимир 2011 б/р ДЮСШ №2 0:33:30 0:43:35 0:10:05
42 84 Филареев Артем 2012 б/р Куртамышский р-н 0:42:00 0:52:08 0:10:08 V

43 61 Пестов Матвей 2011 б/р У1БУД0 "Катайская ДЮСШ 0:30:30 0:41:15 0:10:45
44 88 Поспелов Артем 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:44:00 0:55:04 0:11:04
45 90 Ошурков Артём 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:45:00 0:56:14 0:11:14
46 73 Федотов Кирилл 2011 б/р Далматовская ДЮСШ 0:36:30 0:47:47 0:11:17
47 105 Сибирцев Егор 2012 б/р Куртамышский р-н 0:52:30 1:03:51 0:11:21
48 58 Анашкин Андрей 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:29:00 0:40:31 0:11:31
49 104 Речкин Захар 2011 б/р Кетовская ДЮСШ 0:52:00 1:06:05 0:14:05

девуш ки 2009-2010 г.р. разрыв 8 мин
1 139 Вабегаева Анастасия 2010 1 Далматовская ДЮСШ 1:09:30 1:15:07 0:05:37
2 158 Мухаметдинова Камила 2009 1 Сшор1,ДЮСШ №2 1:19:00 1:24:40 0:05:40
3 125 Дуничева Дарья 2009 II Кетовская ДЮСШ 1:02:30 1:08:22 0:05:52
4 147 Воробьева Олеся 2009 1ю Куртамышский р-н 1:13:30 1:19:50 0:06:20
5 145 Журавлева Ульяна 2010 111ю Кетовская ДЮСШ 1:12:30 1:19:00 0:06:30
6 153 Сорокина Нина 2009 III Половинская дюсш 1:16:30 1:23:06 0:06:36
7 149 Кучина Анастасия 2010 III Кетовская ДЮСШ 1:14:30 1:21:13 0:06:43
8 152 Богданова Мария 2010 1 Далматовская ДЮСШ 1:16:00 1:22:45 0:06:45
8 151 Воробьева Наталья 2010 1ю Куртамышский р-н 1:15:30 1:22:15 0:06:45

10 131 Минина Алёна 2010 III Половинская дюсш 1:05:30 1:12:18 0:06:48
11 126 Позднякова Ольга 2009 II МБУДО ДЮЦ "Импульс" 1:03:00 1:09:49 0:06:49
11 127 Давыдова Елизавета 2009 1 ГКУДО "ОДЮСАШ" 1:03:30 1:10:19 0:06:49
13 133 Трагарюк Радмила 2009 II Кетовская ДЮСШ 1:06:30 1:13:25 0:06:55
14 138 Кугач Анастасия 2010 III Половинская дюсш 1:09:00 1:16:01 0:07:01
14 140 Основина Элеонора 2009 II МБУДО "ДЮСШ г. Шадри» 1:10:00 1:17:01 0:07:01
16 135 Корболина Юлианна 2010 1ю Куртамышский р-н 1:07:30 1:14:45 0:07:15
17 137 Давыдова Ксения 2009 б/р Юргамышский р-н 1:08:30 1:15:55 0:07:25
18 132 Поташкина Анастасия 2009 III Далматовская ДЮСШ 1:06:00 1:13:30 0:07:30
19 143 Широкова Полина 2009 III Далматовская ДЮСШ 1:11:30 1:19:04 0:07:34
20 146 Репина Валерия 2010 1ю Далматовская ДЮСШ 1:13:00 1:20:51 0:07:51
21 150 Менш,икова Дарья 2010 III ДЮСШ №2 1:15:00 1:22:56 0:07:56
22 136 Клепинина Ксения 2010 б/р Юргамышский р-н 1:08:00 1:16:00 0:08:00
22 154 Арнольд Мария 2010 1ю ДЮСШ №2 1:17:00 1:25:00 0:08:00
24 157 Шарина Александра 2010 III Половинская дюсш 1:18:30 1:26:51 0:08:21
25 128 Емельянова Екатерина 2009 б/р ДЮСШ №2 1:04:00 1:12:34 0:08:34
26 144 Анфиногенова Алена 2009 б/р Юргамышский р-н 1:12:00 1:21:03 0:09:03
27 142 Губина Александра 2010 б/р МБУДО "Шатровская ДЮС 1:11:00 1:21:00 0:10:00
28 155 Чичеланова Полина 2010 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадри» 1:17:30 1:28:31 0:11:01
29 148 Рыжкова Полина 2010 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадри» 1:14:00 1:25:40 0:11:40
30 141 Деменева Виктория 2009 б/р МБУДО ДЮЦ "Импульс" 1:10:30 1:23:13 0:12:43
31 129 Еланцева Валерия 2009 б/р МБУДО "Шатровская ДЮС 1:04:30 1:17:26 0:12:56

ю нош и 2009-2010 г.р. разрыв 5 мин.
1 173 Никифоренко Остап 2009 1 ДЮСШ №2 1:26:30 1:34:54 0:08:24 1
2 174 Богданов Дмитрий 2009 1 Частоозерская ДЮСШ 1:27:00 1:35:25 0:08:25 1
3 115 Кока рев Сергей 2009 III Половинская дюсш 1:42:30 1:51:33 0:09:03 11
4 175 Колотилин Никита 2009 II Далматовская ДЮСШ 1:27:30 1:37:03 0:09:33 II
5 197 Зырянов Иван 2009 II Далматовская ДЮСШ 1:38:30 1:48:26 0:09:56 II
6 113 Остапенко Дмитрий 2009 III Кетовская ДЮСШ 1:41:30 1:51:28 0:09:58 II
7 194 Сергеев Максим 2009 II МБУДО ДЮЦ "Импульс" 1:37:00 1:47:03 0:10:03 III
8 191 Васильев Дмитрий 2010 III Половинская дюсш 1:35:30 1:45:45 0:10:15 III
9 181 Дмитриевских Матвей 2009 III ДЮСШ №2 1:30:30 1:41:05 0:10:35 III

10 183 Ильиных Кирилл 2010 111ю Далматовская ДЮСШ 1:31:30 1:42:13 0:10:43 III
11 187 Лазарев Егор 2010 III ДЮСШ №2 1:33:30 1:44:14 0:10:44 III
12 176 Тропин Данил 2009 1ю Далматовская ДЮСШ 1:28:00 1:38:47 0:10:47 III
13 198 Киселев Данил 2009 II МБУДО ДЮЦ "Импульс" 1:39:00 1:49:51 0:10:51 III
14 196 Павшок Егор 2009 III ДЮСШ №2 1:38:00 1:48:52 0:10:52 III
15 180 Медовиков Семен 2010 III ДЮСШ №2 1:30:00 1:41:01 0:11:01 III
16 195 Колупаев Степан 2009 б/р Юргамышский р-н 1:37:30 1:48:35 0:11:05 III
17 118 Садов Даниил 2009 б/р Юргамышский р-н 1:44:00 1:55:17 0:11:17 III
18 120 Пушилин Александр 2010 111ю Кетовская ДЮСШ 1:45:00 1:56:24 0:11:24 1 ЮН
19 121 Читов Антон 2010 б/р МБУДО ДЮЦ "Импульс" 1:45:30 1:57:34 0:12:04 1 ЮН

20 169 Леонтьев Егор 2010 III Далматовская ДЮСШ 1:24:30 1:36:40 0:12:10 1 ЮН

21 182 Волков Семён 2010 III Частоозерская ДЮСШ 1:31:00 1:43:10 0:12:10 1 ЮН

22 112 Семёнов Илья 2010 III Частоозерская ДЮСШ 1:41:00 1:53:10 0:12:10 1 ЮН

23 184 Шавкунов Кирилл 2010 1ю Далматовская ДЮСШ 1:32:00 1:44:15 0:12:15 1 ЮН



24 116 Мальцев Александр 2010 б/р МБУДО "Шатровская ДЮС 1:43:00 1:55:30 0:12:30 1 кэн
25 192 Спирин Александр 2010 Ию Далматовская ДЮСШ 1:36:00 1:48:43 0:12:43 1 юн
26 186 Евдокимов Сергей 2009 б/р Куртамышский р-н 1:33:00 1:45:46 0:12:46 1 юн
27 178 Васильев Константин 2009 6/р Половинская дюсш 1:29:00 1:42:20 0:13:20 II юн
28 189 Шушарин Константин 2010 111ю МБУДО "ДЮСШ г. Шaдpи^ 1:34:30 1:47:58 0:13:28 II юн
29 177 Предеин Артем 2009 6/р МБУДО "Шатровская ДЮС 1:28:30 1:42:27 0:13:57 11 юн
30 188 Набиуллин Максим 2009 б/р МБУДО "Шатровская ДЮС 1:34:00 1:48:13 0:14:13 II юн
31 117 Нестеров Роман 2010 111ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадриь 1:43:30 1:59:12 0:15:42 III юн
32 185 Пестов Сергей 2010 6/р МБУДО "Катайская ДЮСИ 1:32:30 1:48:29 0:15:59 III юн
33 168 Федянин Кирилл 2010 6/р Юргамышский р-н 1:24:00 1:40:15 0:16:15 III юн
34 199 Достовалов Артем 2010 б/р Кетовская ДЮСШ 1:39:30 1:59:03 0:19:33
35 122 Кучин Александр 2009 Кетовская ДЮСШ 1:46:00 2:05:38 0:19:38
36 172 Рычков Тимофей 2010 6/р МБУДО "Катайская ДЮСШ 1:26:00 1:45:56 0:19:56
37 114 Фила реев Александр 2010 6/р Куртамышский р-н 1:42:00 2:02:04 0:20:04

38 190

Кокшаров Олег; 
Столбова Ксения - 
спортсмен ведущий 2010 6/р ГКУДО "ОДЮСАШ"

1:35:00 1:57:04 0:22:04

39 179 Лоскутников Антон 2009 6/р Куртамышский р-н 1:29:30 1:53:25 0:23:55
НЕ СТАРТОВ/^ И :

3 Вотина Ангелина 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:01:30 0:00:00 н/с
13 Малыхина Полина 2011 6/р Петуховский МО 0:06:30 0:00:00 н/с
27 Грехова Валерия 2012 6/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадри) 0:13:30 0:00:00 н/с
29 Назарова Сара 2011 6/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадри» 0:14:30 0:00:00 н/с 9
31 Лаптенок София 2011 6/р ДЮСШ №2 0:15:30 0:00:00 н/с
36 Красноперова Юлия 2012 б/р Куртамышский р-н 0:18:00 0:00:00 н/с
40 Васильева Анастасия 2011 6/р Кетовская ДЮСШ 0:20:00 0:00:00 н/с
42 Никифоренко Елена 2013 6/р ДЮСШ №2 0:21:00 0:00:00 н/с
43 Сапельцева Анастасия 2012 б/р ДЮСШ №2 0:21:30 0:00:00 н/с
70 Безделев Валерий 2013 6/р Юргамышский р-н 0:35:00 0:00:00 н/с
72 Бубнов Дмитрий 2012 б/р ДЮСШ №2 0:36:00 0:00:00 н/с
94 Немиров Виктор 2011 6/р ДЮСШ №2 0:47:00 0:00:00 н/с
96 Мартынов Михаил 2012 6/р БУДО "ДЮСШ г. maflpHHCh 0:48:00 0:00:00 н/с
130 Букина Дарья 2009 6/р Петуховский МО 1:05:00 0:00:00 н/с
134 Никулина Ирина 2009 1ю Далматовская ДЮСШ 1:07:00 0:00:00 н/с
156 Вязова Татьяна 2009 1ю Петуховский МО 1:18:00 0:00:00 н/с
170 Тельманов Кирилл 2009 1ю ДЮСШ №2 1:25:00 0:00:00 н/с
171 Замиралов Кирилл 2010 6/р Петуховский МО 1:25:30 0:00:00 н/с
193 Захаров Родион 2010 б/р Петуховский МО 1:36:30 0:00:00 н/с
200 Ягупьев Матвей 2009 III МБУДО "ДЮСШ r.Шaдpи^ 1:40:00 0:00:00 н/с
111 Нохрин Андрей 2010 Ию Петуховский МО 1:40:30 0:00:00 н/с
119 Баринов Егор 2009 6/р Кетовская ДЮСШ 1:44:30 0:00:00 н/с

1ЮГОДНЫЕ УСЛОВИЯ а д т и а и к А  гонки
Погода ■ начал* Погода i  конца т. ■ начала Т. в конца т. снага Заявлако Старт. На финиш. |ДСК
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УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБлдаи 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОЕЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЧЦЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДАЛ НАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ и ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи-

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

1 день, и то говы й  ПРОТОКОЛ
стиль свободный. Девушки 2011-2012 г.р.

Место проведения: Г.Далматово, ул,2-я Северная,!, л/б "Снежинка" 
Дата проведения: 17 февраля 2023 г,_____________________________

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь; Кузнецова Наталыч Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам: Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция: км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км 
Количество кругов:__________

Стартовый
номер

37

19
20

26

28
28
30
31
32
33

Ф.И. спортмена

девушки 2011-2012 г.р.
Емельянова Полина
Кокорина Яна
Новгородоаа Валерия

Дата
рождения

Челядинова Виктория
Анохина Софья
Кашина Дарья
Борисова Василина
Семешко Мария
Смирнова Екатерина
Мильчакова Елизавета
Процюк Ксения
Чуванева Карина
Лихота Елизавета
Отрезова Альбина
Столбова Валерия
Полухина Полина

Таликина Екатерина
26

Романова Ольга

17

37
35

НЕ СТАРТОВАЛИ:

Антропова Екатерина
Воронкова Алина
Колбина Виктория
Пильникова Анастасия
Хохлова Софья
Горшкова Арина

2011
2011
2011
2011

2011
2014

Яковкина Варвара
Раздрокоаа Полина

Костюкова Алена
Журавлева Екатерина
Дреганова Ксения
Терехова Дарья
Карпова София
Шушарина Софья
Сотникова Варвара
Каргина Полина; 
Ланьшакова Валерия- 
спортсмен ведущий
Кулачко Дарья
Пестова Виктория
Новолокоаа Анастасия

2012

2011

2012
2011
2012

13

31

Вотина Ангелина
Малыхина Полина
Грехова Валерия
Назарова Сара
Лаптенок София
Красноперова Юлия
Васильева Анастасия
Никифоренко Елена
Сапельцева Анастасия

2011

2011
2013
2012

Разряд.
звание Организация

б/р
Кетовская ДЮСШ

б/р

б/р
б/р

Зремя стартЕ

Кетовская ДЮСШ

Кетовская ДЮСШ
ДЮСШ NS2
Юргамышский р-н
ГКУДО "ОДЮСАШ"
ДЮСШ №2
Частоозерская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
ДЮСШ №2
Д^матовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
МВУДО '*ДЮСШ г. Шадринска"

Далматовская ДЮСШ

_ 6 /Е _
6/р

6/р
б/р
б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"

_6/р_
б/р
6/р

_6Zp .
б/р

б/р

Далматовская ДЮСШ

МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
ДЮСШ №2
МБУДО ДЮЦ "Импульс"
Куртамышский р-н
Юргамышский р-н
МБУДО ДЮЦ "Импульс"

0:11:00
0 :01:00
0:22:30

)ремя финиш

0:14:46
0:04:48
0:26:25

0:18:30
0:10:30
0:03:30
0:11:30
0:07:00
0:09:30
0:16:00
0:16:30
0:19:30
0:20:30
0:05:30
0:17:00
0:02:00

0:05:00
0:03:00
0:23:30
0:02:30
0:07:30

Кетовская ДЮСШ
Юргамышский р-н
МБУДО ДЮЦ "Импульс"
МБУДО "Шатровская ДЮСШ"
Частоозерская ДЮСШ
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
Кетовская ДЮСШ
Куртамышский р-н
Кетовская ДЮСШ

б/р
б/р

ГКУДО "ОДЮСАШ"

_б/р_
б/р

Куртамышский р-н
МБУДО "Катайская ДЮСШ"
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"

б/р
Л е _

Далматовская ДЮСШ

б/р

_ б/р
б/р
6/р
б/р
б/р
6/р

Петуховский МО

0:06:00
0:08:00
0:13:00
0:09:00

0:22:25
0:14:26
0:07:27
0:15:30
0:11:06
0:13:41
0 :20:11
0:20:42
0:23:43
0:24:54
0 :10:01
0:21:50
0:06:52

Результат

0:03:46
0:03:48
0:03:55
0:03:55
0:03:56
0:03:57
0:04:00
0:04:06
0:04:11
0:04:11
0:04:12
0:04:13
0:04:24
0:04:31
0:04:50

0:09:58
0:08:02
0:28:33
0:07:38
0:12:42
0:11:27
0:13:33
0:18:39

0:14:00
0:04:30
0:12:30
0:15:00
0:08:30
0:00:30
0 :12:00
0:23:00

0 :10:00

0:19:00
0:17:30
0 :22:00
0:01:30

МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
ДЮСШ №2
Куртамышский р-н
Кетовская ДЮСШ
ДЮСШ №2
ДЮСШ №2

0:06:30
0:13:30
0:14:30

0:14:41
0:19:44
0:10:45
0:18:46
0:21:16
0:14:55
0:07:07

0:04:52
0:04:58
0:05:02
0:05:03
0:05:08
0:05:12
0:05:27
0:05:33
0:05:39
0:05:41
0:05:44
0:06:15
0:06:16
0:06:16
0:06:25
0:06:37

0:18:50
0:29:51

0:17:11

0:26:21
0:26:14
0:30:47

0 :00:00
0:00:00

0 :00:00

0:15:30
0:18:00
0 :20:00
0 :21:00
0:21:30

0 :00:00
0 :00:00
0 :00:00
0 :00:00
0 :00:00
0 :00:00

0:06:50
0:06:51

0:07:11

0:07:21
0:08:44
0:08:47

н/с
м/с
н/с
н/с
н/с
н/с
н/с
н/с
н/с

Вып.
разрэд

II юн

Прим.
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УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕаВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДАЛМАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 
•ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАаИ"

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

1 ДЕНЬ, ит оговый ПРОТОКОЛ
стиль свободный. Юноши 2011-2012 г.р.

Место проведения: Г.Далматово, ул.2*я Северная,!, л/б "Снежинка"
Дата проведения: 17 февраля 2023 г.

ИНФОРМ АЦИЯ 0 ЖЮ РИ И гск 1 1 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья потрассам:Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

Дистанция: км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МО): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км 
Количество кругов:

Место
Стартовый

номер Ф.И. спортмена
Дата

ро>едения
Разряд,
звание Организация

Зрвмя старт 1ремя финиш
Результат

Вып.
разряд

t

прим.
ЮНОШИ 2011-2012 г.р. разрыв S мин.

1 65 Иванов Данил 2011 1ю Куртамышский р-н 0:32:30 0:38:32 0:06:022 68 Будэлин Семён 2011 III ГКУДО "ОДЮСАШ'' 0:34:00 0:40:17 0:06:17
3 87 Шаркунов Михаил 2011 III ГКУДО "ОДЮСАШ" 0:43:30 0:49:53 0:06:23
4 97 Карамануца Денис 2011 11ю Далматовская ДЮСШ 0:48:30 0:55:25 0:06:55S 98 Вожаков Марк 2011 III МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:49:00 0:55:59 0:06:59
6 83 Боголюбов Глеб 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:41:30 0:48:38 0:07:08
7 86 Комаров Владислав 2011 6/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:43:00 0:50:10 0:07:10
8 101 Ясимов Сергей 2011 6/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:50:30 0:57:42 0:07:12
8 99 Перов Вадим 2012 - III Далматовская ДЮСШ 0:49:30 0:56:42 0:07:12

10 63

Михайловских Захар; 
Шинина Софья- 
спортсмен ведущий 2011 III ГКУДО "ОДЮСАШ"

0:31:30 0:38:52 0:07:22

11 108 Дубов Александр 2011 6/р Кетовская ДЮСШ 0:54:00 1:01:27 0:07:27
12 100 Касаткин Владимир 2011 Ню Далматовская ДЮСШ 0:50:00 0:57:29 0:07:29
12 64 Снятков Максим 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:32:00 0:39:29 0:07:2914 60 Никулин Дмитрий 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:30:00 0:37:32 0:07:3215 71 Воробьёв Дмитрий 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:35:30 0:43:07 0:07:37
15 80 Крестьянинов Лев 2011 111ю Далматовская ДЮСШ 0:40:00 0:47:37 0:07:37
17 57 Воронкин Евгений 2011 6/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:28:30 0:36:10 0:07:40
18 78 Байков Дмитрий 2011 б/р Юргамышский р-н 0:39:00 0:46:55 0:07:55
19 107 Кузьминых Матвей 2013 111ю Далматовская ДЮСШ 0:53:30 1:01:26 0:07:56
20 69 Суханов Илья 2011 1ю Далматовская ДЮСШ 0:34:30 0:42:31 0:08:01
21 81 Белых Максим 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:40:30 0:48:34 0:08:04
21 59 Полухин Константин 2012 1ю Далматовская ДЮСШ 0:29:30 0:37:34 0:08:0423 103 Пономарев Данил 2013 6/р Далматовская ДЮСШ 0:51:30 0:59:35 0:08:05
24 75 Балашов Егор 2012 6/р ДЮСШ №2 0:37:30 0:45:42 0:08:12
25 109 Харламов Антон 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:54:30 1:03:02 0:08:3226 74 Алленов Матвей 2012 1ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" 0:37:00 0:45:34 0:08:34
26 85 Симаков Станислав 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:42:30 0:51:04 0:08:34
28 62 Ляпунов Иван 2011 |11ю Далматовская ДЮСШ 0:31:00 0:39:35 0:08:35
29 77 Иоган Генрих 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:38:30 0:47:17 0:08:47
30 106 Челядинов Лее 2014 6/р ДЮСШ №2 0:53:00 1:01:50 0:08:50
31 82 Усков Денис 2012 6/р Юргамышский р-н 0:41:00 0:50:06 0:09:0632 89 Огаджанян Гамлет 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:44:30 0:53:40 0:09:10
33 66 Захаров Николай 2012 6/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" 0:33:00 0:42:18 0:09:18
34 95 Кулич Егор 2011 III МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:47:30 0:56:57 0:09:2735 92 Стерхов Дмитрий 2013 11ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" 0:46:00 0:55:32 0:09:32
36 102 Бушуев Александр 2013 6/р Юргамышский р-н 0:51:00 1:00:33 0:09:33
37 76 Дураков Александр 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:38:00 0:47:34 0:09:3438 79 Сысин Матвей 2012 6/р МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:39:30 0:49:25 0:09:5539 93 Крылов Александр 2012 6/р Кетовская ДЮСШ 0:46:30 0:56:29 0:09:5940 91 Бойцов Глеб 2013 6/р Частоозерская ДЮСШ 0:45:30 0:55:30 0:10:00
41 167 Кокин Владимир 2011 6/р ДЮСШ №2 0:33:30 0:43:35 0:10:05
42 84 Филареев Артем 2012 6/р Куртамышский р-н 0:42:00 0:52:08 0:10:08
43 61 Пестов Матвей 2011 6/р МБУДО "Катайская ДЮСШ" 0:30:30 0:41:15 0:10:45
44 88 Поспелов Артем 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:44:00 0:55:04 0:11:04
45 90 Ошурков Артём 2013 6/р Далматовская ДЮСШ 0:45:00 0:56:14 0:11:14
46 73 Федотов Кирилл 2011 6/р Далматовская ДЮСШ 0:36:30 0:47:47 0:11:17
47 105 Сибирцев Егор 2012 6/р Куртамышский р-н 0:52:30 1:03:51 0:11:21
48 58 Анашкин Андрей 2013 6/р Далматовская ДЮСШ 0:29:00 0:40:31 0:11:31

1 49 104 Речкин Захар 2011 6/р Кетовская ДЮСШ 0:52:00 1:06:05 0:14:05
НЕ аЛРТОВАЛИ:

70 Безделев Валерий 2013 6/р Юргамышский р-н 0:35:00 0:00:00 м/с
72 Бубнов Дмитрий 2012 6/р ДЮСШ №2. . 0:36:00 0:00:00 м/с
94 Немиров Виктор 2011 6/р _________ Д>ОШ^|^До ДьЛДЛ) п. - ‘0:47:00 0:00:00 н/с
96 Мартынов Михаил 2012 6/р МБУДО '0:48':00 0:00:00 м/с

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ •̂ х ;Ш тиаикА гонки
Погода ■ начал* 11огода в конца г. • начала . г. ■ ИОМЦ1  1г. снага 1Гтарт. »

СТАРШИЙ СУДЬЯ по ТРАССАМ ------------- S ------------- ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Симанович Вячеслав Васильевич Кузнецов Александр ВладимирсА|й. ^  " '
Кузнецова Н ^^ья 
Л е о н и д о ^ в ^ б 'т^ ^



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФЮИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОбЛАаИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИеНАЯ ОБЩЕаВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ -ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОЕ:ЛАаи" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДАЛМАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 
•ЦЕНТР спеттивной подготовки и ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи"

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12;

1 ДЕНЬ. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
стиль свободный. Девушни 2009-2010 г.р.

Место проведения; ГДалматово, ул.2-я Северная,!, л/б "Смежника" 
Дата проведения: 17 февраля 2023 г,_________________________

I__________ __________________________ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ген
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович (1 категория)
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория)
Судья 1 категории; Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам; Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону; Завьялов Юрий Алексеевич

т ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция; км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км 
Количество кругов:________

Место

16

Стартовый
номер

149
152
151
131

Ф.И.спортмена
Дата

рождения
девушки 2009-2010 г.р
Забегаева Анастасия
Мухаметдинова Камила
Дуничева Дарья
Воробьева Олеся
Журавлева Ульяна
Сорокина Нина
Кучина Анастасия
Богданова Мария
Воробьева Наталья
Минина Алёна
Позднякова Ольга
Давыдова Елизавета
Трагарюк Радмила
Кугач Анастасия
Основина Элеонора
Корболина Юлианна

НЕаАРТОВАЛИ:

Давыдова Ксения
Поташкина Анастасия
Широкова Полина
Репина Валерия
Менщикова Дарья
Клепинина Ксения
Арнольд Мария
Шарина Александра
Емельянова Екатерина
Анфиногенова Алена
Губина Александра
Чичеланова Полина
Рыжкова Полина
Деменева Виктория
Еланцева Валерия

Букина Дарья
Никулина Ирина
Вязова Татьяна

Разряд,
звание Организация

разрыв 8 мин
Далматовская ДЮСШ
Сшор1, ДЮСШ №2
Кетовская ДЮСШ

б/р

6/р

Куртамышский р-н
Кетовская ДЮСШ
Половинская дкзсш
Кетовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
Куртамышский р-н
Половинская дюсш
МБУДОДЮЦ "Импульс"
ГКУДО "ОДЮСАШ"

Время старта )ремя финиш

1:09:30
1:19:00
1:02:30
1:13:30

1:15:07
1:24:40
1:08:22

1:12:30
1:16:30
1:14:30
1:16:00
1:15:30
1:05:30
1:03:00

Кетовская ДЮСШ
Половинская дюсш
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска'
Куртамышский р-н
Юргамышский р-н
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
ДЮСШ Nfi2
Юргамышский р-н
ДЮСШ №2

б/р
б/р
б/р
б/р
б/р

6/р

Половинская дкэсш
ДЮСШ №2
Юргамышский р-н
МБУДО "Шатровская ДЮСШ"
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДОДЮЦ "Импульс"
МБУДО "Шатровская ДЮСШ"

1:03:30
1:06:30
1:09:00
1:10:00
1:07:30
1:08:30
1:06:00
1:11:30
1:13:00
1:15:00
1:08:00
1:17:00
1:18:30
1:04:00

1:19:50
1:19:00
1:23:06
1:21:13
1:22:45
1:22:15
1:12:18
1:09:49
1:10:19
1:13:25
1:16:01
1:17:01
1:14:45
1:15:55
1:13:30

Результат

0:05:37
0:05:40
0:05:52
0:06:20
0:06:30
0:06:36
0:06:43
0:06:45
0:06:45
0:06:48
0:06:49
0:06:49
0:06:55
0:07:01
0:07:01
0:07:15
0:07:25

1:19:04
1:20:51
1:22:56
1:16:00
1:25:00
1:26:51

1:12:00
1:11:00
1:17:30
1:14:00
1:10:30

б/р Петуховский МО
Далматовская ДЮСШ
Петуховский МО

1:04:30

1:05:00
1:07:00
1:18:00

1:12:34
1:21:03
1:21:00
1:28:31
1:25:40
1:23:13
1:17:26

0 :00:00
0 :00:00
0 :00:00

0:07:30
0:07:34
0:07:51
0:07:56
0:08:00
0:08:00
0:08:21
0:08:34
0:09:03
0 :10:00
0:11:01
0:11:40
0:12:43
0:12:56

н/с
н/с
н/с

Вып.
разряд Прим,



УПРАВЛЕНИЕ no ФИЗИЧ£СКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИвНАЯ ОБЩЕавЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФадЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДАЛМАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 
‘ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первенство Курганской облааи по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

1 день, итоговый протокол
стиль свободный. Юноши 2009-2010 г.р.

Место проведения: Г.Далматоео, ул.2-я Северная,1. л/6 "Снежинка" 
Дата проаедения: 17 февраля 2023 г._____________________

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК
Главный судья; Кузнецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории; Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам; Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону; Завьялов Юрий Алексеевич

39

т ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция: км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС); 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км 
Количество кругов:_____

Место
Стартовый

номер

173
174

194
191

176
198
196
180
195
118
120
121
169

Ф.И. спортмена
юноши 2009-2010 г.р,
Никифоренко Остап
Богданоа Дмитрий
Кокарев Сергей
Колотилин Никита
Зырянов Иван
Остапенко Дмитрий
Сергеев Максим
ВасильевДмитрий
Дмитриевских Матвей
Ильиных Кирилл
Лазарев Егор
Тропин Данил
Киселев Данил
Павшок Егор
Медовиков Семен
Колупаев Степан
Садов Даниил
Пушилин Александр

Дата
рождения

Читов Антон

182
112
184
116
192
186
178
189

Васильев Константин

177
188
117
185
168
199
122
172
114

Леонтьев Егор
Волков Семён
Семёнов Илья
Шавкунов Кирилл
Мальцев Александр
Спирин Александр
Евдокимов Сергей

Шушарин Константин
Предеин Артем
Набиуллин Максим
Нестеров Роман
Пестов Сергей
Федянин Кирилл
Достовалов Артем
Кучин Александр
Рычков Тимофей
Филареев Александр

Разряд,
звание

Кетовская ДЮСШ

б/р
б/р

Организация
Время стартс )ремя финиш

разрыв 5 мин.
ДЮСШ №2
Частоозерская ДЮСШ
Половинская дюсш
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ

МБУДОДЮЦ "Импульс"
Половинская дкхш
ДЮСШ №2
Далматовская ДЮСШ
ДЮСШ NC2
Далматоаская ДЮСШ
МБУДО ДЮЦ ''Импульс''
ДЮСШ N82
ДЮСШ №2

1:26:30
1:27:00
1:42:30
1:27:30
1:38:30
1:41:30
1:37:00
1:35:30

1:34:54
1:35:25
1:51:33
1:37:03
1:48:26
1:51:28

Результат
Вып.

разряд

0:08:24
0:08:25
0:09:03
0:09:33
0:09:56

1:47:03

1:30:30
1:31:30
1:33:30
1:28:00
1:39:00
1:38:00

Юргамыщский р-н

Jls_
Далматовская ДЮСШ

190
179

Кокшаров Олег; 
Столбова Ксения - 
спортсмен ведущий

НЕ СТАРТОВАЛИ:
Лоскутников Антон

б/р
б/р

Юргамышский р-н
Кетовская ДЮСШ
МБУДОДЮЦ'‘Импулы:'’

Частоозерская ДЮСШ
Частоозерская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
МБУДО "Шатровская ДЮСШ"
Далматовская ДЮСШ
Куртамышский р-н

6/р

б/р
_6/Е_
_6Ze_

6/р
б/р

б/р
б/р

Половинская дюсш
МБУДО “ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДО "Шатровская ДЮСШ
МБУДО "Шатроаская ДЮСШ'
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДО "Катайская ДЮСШ"
Юргамышский р-н
Кетовская ДЮСШ
Кетовская ДЮСШ

1:30:00
1:37:30
1:44:00
1:45:00
1:45:30
1:24:30
1:31:00
1:41:00
1:32:00
1:43:00
1:36:00
1:33:00
1:29:00
1:34:30
1:28:30

1:45:45
1:41:05
1:42:13
1:44:14
1:38:47
1:49:51
1:48:52
1:41:01
1:48:35
1:55:17
1:56:24
1:57:34
1:36:40
1:43:10
1:53:10
1:44:15
1:55:30
1:48:43
1:45:46

0:09:58
0:10:03
0:10:15
0:10:35
0:10:43
0:10:44
0:10:47
0:10:51
0:10:52
0 :11:01
0:11:05
0:11:17
0:11:24
0:12:04
0 :12:10
0 :12:10
0 :12:10
0:12:15
0:12:30

1:42:20
1:47:58

1:34:00
1:43:30
1:32:30
1:24:00
1:39:30

МБУДО "Катайская ДЮСШ”
Куртамышский р-н

ГКУДО "ОДЮСАШ"
Куртамышский р-н

170
171

Тельманов Кирилл

193
Замиралов Кирилл

200
111
119

Захаров Родион
Ягупьев Матвей
Нохрин Андрей
Баринов Егор

ДЮСШ №2
б/р Петуховский МО
б/р

б/р

Петуховский МО
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
Петуховский МО
Кетовская ДЮСШ

1:46:00
1:26:00
1:42:00

1:35:00

1:29:30

1:25:00
1:25:30
1:36:30
1:40:00
1:40:30

1:42:27
1:48:13
1:59:12
1:48:29
1:40:15
1:59:03
2:05:38
1:45:56
2:02:04

1:57:04

1:53:25

0 :00:00
0 :00:00

0:12:43
0:12:46
0:13:20

Прим»

I юн

I юн

I юн

0:13:28
0:13:57
0:14:13
0:15:42
0:15:59
0:16:15
0:19:33
0:19:38
0:19:56
0:20:04

0:22:04

0:23:55

II юн

н/с

0 :00:00

0 :00:00
0 :00:00

1:44:30 I 0:00:00

н/с
н/с
н/с
н/с
н/с



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЛАСТИ"

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Далматовская детско-юношеская спортивная школа" 

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ
Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и 

девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

18.02.2023
2 день. Спринт, классический стиль

г.Далматово, ул.2-я Северная, 1

Время
старта Возрастная группа

9:00-10:15 Мандатная комиссия, выдача номеров
10:15-10:30 Совещание с представителями команд

11:00 девушки 2011-2012 г.р.
разрыв 3 мин.

11:26 ЮНОШИ 2011-2012 г.р .

разрыв 5 мин.
11:54 девушки 2009-2010 г.р.

разрыв 3 мин.
12:13 юноши 2009-2010 г.р.

перерыв 20 мин.
13:00 полуфинал девушки 2011-2012 г.р.
13:05 полуфинал девушки 2011-2012 г.р.
13:10 полуфинал юноши 2011-2012 г.р.
13:15 полуфинал юноши 2011-2012 г.р.
13:20 полуфинал девушки 2009-2010 г.р.
13:25 полуфинал девушки 2009-2010 г.р.
13:30 полуфинал юноши 2009-2010 г.р.
13:35 полуфинал юноши 2009-2010 г.р.
13:40 финал девушки 2011-2012 г.р.
13:45 финал юноши 2011-2012 г.р.
13:50 финал девушки 2009-2010 г.р.
13:55 (финал юноши 2009-2010 г.р.
15:15 Подведение итогов. Награждение.

Гл.секретарь Кузнецова Н.Л.



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ оБлдаи 
«ГИОНДЛЬНАЯ ФИЗКУЛЫУРНО.СПОРТИВНДЛ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ '«ЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ- 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕГНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 'ДАЛМАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА' 
■ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПООГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ'

_Первенаво Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

2 ДЕНЬ. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Спринт. Классический стиль. Пролог, Полуфинал, Финал

Место проведения; ГЛалматово, ул.2-я Северная,!, л/б "Снежинка" 
Дата проведения: 18 Февраля 2023 г._______

Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам; Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция: 1.2 км 
Максимальный перепад (НО): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км 
Количество кругов:

Место
Стартовый

номер

Стартовый 
номер в 

полуфинале Ф.И. спортмена

девушки 2011-2012 г.р
Кокорина Яна
Челядинова Виктория
Борисова Василина
Семешко Мария
Чуванева Карина

Смирнова Екатерина

Лихота Елизавета

Кашина Дарья
Емельянова Полина
Процюк Ксения
Пильникова Анастасия

Мильчакова Елизавета

Дата
рождения

Новгородова Валерия
Столбова Валерия

Колбина Виктория
Шушарина Софья
КулачкоДарья
Полухина Полина
Романова Ольга
Воронкова Алина
Журавлева Екатерина
Грехова Валерия
Антропова Екатерина
Вотина Ангелина
Дреганова Ксения

Разряд,
звание Организация

_ б !в _
ДЮСШ Ns2

6/р

6/р
б/р

6/р

Кетовская ДЮСШ

ДЮСШ №2
Частоозерская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
ГКУДО "ОДЮСАШ”
Кетовская ДЮСШ
ДЮСШ №2
Куртамышский р-н
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
Кетовская ДЮСШ

Костюкова Алена
Каргина Полина; 
Ланьшакова Валерия- 
спортсмен ведущий
Карпова София
Пестова Виктория
Горшкова Арина
Отрезова Альбина
Таликина Екатерина
юноши 2011-2012 г.р.
Иванов Данил
Вожаков Марк
Комаров Владислав
Будалин Семён
Шаркунов Михаил

Полухин Константин

Немиров Виктор
Воробьёв Д^

Далматовская ДЮСШ

б/р

_Si£_

_ 6/Е_

_ б / Е _

6/р

Далматовская ДЮСШ

МБУДО ДЮЦ "Импульс”

Результат

0:06:13
0:05:50
0:06:11
0:06:10
0:06:15
0:06:06
0:06:02
0:06:20
0:06:25
0:06:40
0:06:46
0:06:54

полуфинал

0:05:35
0:05:35
0:05:51
0:05:46
0:05:41
0:05:48
0:05:53
0:06:04
0:06:05
0:06:14
0:06:14
0:05:55

0:07:03
0:07:12

Куртамышский р-н
Куртамышский р-н

МБУДО ДЮЦ "Импульс"

Частоозерская ДЮСШ
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска’
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска'
Далматовская ДЮСШ
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"
МБУДО "Шатровская ДЮСШ”

ГКУДО “ОДЮСАШ"

Суханов Илья
Никулин Дмитрий
Ясимов Сергей
Снятков Максим
Иоган Генрих
Перов Вадим

Дубов Александр
Михайловских Захар; 
Шинина Софья- 
спортсмен ведущий
Воронкин Евгений
Боголюбов Глеб
Балашов Егор
Алленов Матвей
Сысин Матвей

Федотов Кирилл

Пономарев Данил
Сибирцев Егор

б/р
б/р

б/р

б/р

б/р

б/р
б/р

Кетовская ДЮСШ
МБУДО "Катайская ДЮСШ"
МБУДО ДЮЦ "И м п у л ь с

0:07:25
0:07:26
0:07:30
0:07:36
0:07:43
0:07:46
0:08:03
0:08:05
0:08:12
0:08:13
0:08:31
0:08:39

0:08:44

финал

0:05:22
0:05:33
0:05:35
0:05:37
0:05:40
0:06:00

Вып.
разряд

0:09:00
0:09:26

МБУДО "ДЮСШ Г. Шадринска'
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска

Куртамышский р-н
МБУДО ДЮЦ "Импул!

МБУДО "Шатровская ДЮСШ"
ГКУДО "ОДЮСАШ"
ГКУДО "ОДЮСАШ"

ДЮСШ N82
Частоозерская ДЮСЦ
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ

МБУДО "Шатровская ДЮСШ"
Частоозерская ДЮСШ

2013

Кулич Егор
Огаджанян Г а мл ет
Бойцов Глеб
Челядинов Лев
Харламов Антон
Симаков Станислав
Ошурков Артём

б/р

б/р
б/р
б/р

б/р
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"

б/р

б/р

б/р
б/р
б/р
б/р
б/р

Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ

Кетовская ДЮСШ

СНЯТ

0:04:42
0:05:30
0:05:39
0:05:28
0:05:28
0:05:21
0:05:46
0:05:58
0:06:00
0:05:52
0:05:58
0:05:56
0:06:07

0:04:40
0:05:11
0:05:16
0:05:10
0:05:18
0:05:19
0:05:29
0:05:30
0:05:38
0:05:39
0:05:40
0:05:56

0:06:11

ГКУДО "ОДЮСАШ"
МБУДО "Шатровская ДЮСШ'

Далматовская ДЮСШ
ДЮСШ №2

МБУДО ДЮЦ "Импульс"
Далматовская ДЮСШ

Куртамышский р-н
Далматовская ДЮСШ

МБУДО ДЮЦ "Импульс"
Частоозерская ДЮСШ
Частоозерская ДЮСШ

ДЮСШ №2
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ

0:06:12

0:06:22

0:06:26
0:06:31
0:06:43
0:06:51
0:06:52
0:06:55
0:07:01
0:07:02
0:07:03
0:07:10
0:07:14
0:07:16

0:04:33
0:05:03
0:05:06
0:05:08
0:05:17
0:05:21

0:07:17
0:07:17

Далматовская ДЮСШ | 0:07:23

Прии.



/

36 68 Кокин Владимир 2011 б/р ДЮСШ №2 0:07:40
35 61 Филарвев Артем 2012 б/р Куртамышский р-н 0:07:40
37 96 ^ечкин Захар 2011 б/р Кетовская ДЮСШ 0:07:45
38 65 Дураков Александр 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:07:47
39 89 Поспелов Артем 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:08:02
40 97 Крылов Александр 2012 б/р Кетовская ДЮСШ 0:08:12
41 57 Анашкин Андрей 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:08:25
42 91 Пестов Матвей 2011 б/р МБУДО "Катайская ДЮСШ" 0:09:13

71 Захаров Николай 2012 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" СНЯТ
66 Белых Максим 2012 б/р Далматовская ДЮСШ снят
72 Стерхов Дмитрий 2013 11ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" снят

девушки 2009-2010 г.р.
1 135 1 Забегаева Анастасия 2010 1 Далматовская ДЮСШ 0:04:18 0:04:32 0:04:10 -II
2 108 2 Мухаметдинова Камила 2009 1 Сшор1,ДЮСШ №2 0:04:28 0:04:20 0:04:10.1 II
3 115 3 Воробьева Олеся 2009 1ю Куртамышский р-н 0:04:38 0:04:26 0:04:25 II
4 119 4 ДуничеваДарья 2009 II Кетовская ДЮСШ 0:04:52 0:04:43 0:04:27 11
5 125 5 Воробьева Наталья 2010 1ю Куртамышский р-н 0:05:08 0:04:58 0:04:57 III
6 112 9 Поташкина Анастасия 2009 III Далматовская ДЮСШ 0:05:25 0:04:59 0:05:11 1юн
7 117 8 Сорокина Нина 2009 III Половинская дюсш 0:05:20 0:05:02 III
8 123 7 Богданова Мария 2010 1 Далматовская ДЮСШ 0:05:18 0:05:05 III
9 124 11 Минина Алёна 2010 III Половинская дюсш 0:05:34 0:05:05 III

10 109 6 Основина Элеонора 2009 II МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" 0:05:18 0:05:13 1 юн
11 114 10 Позднякова Ольга 2009 II МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:05:27 0:05:14 1 юн
12 140 12 Кучина Анастасия 2010 III Кетовская ДЮСШ 0:05:38 0:05:38 1 юн
13 136 Журавлева Ульяна 2010 111ю Кетовская ДЮСШ 0:05:38 1 юн
14 141 Давыдова Елизавета 2009 1 ГКУДО "ОДЮСАШ" 0:05:38 1 юн •
15 111 Кугач Анастасия 2010 III Половинская дк>сш 0:05:43 1 юн
16 121 Широкова Полина 2009 III Далматовская ДЮСШ 0:05:48 II юн
17 130 Репина Валерия 2010 1ю Далматовская ДЮСШ 0:05:51 II юн
18 118 Трагарюк Радмила 2009 II Кетовская ДЮСШ 0:05:51 II юн
19 126 Корболина Юлианна 2010 1ю Куртамышский р-н 0:05:56 II юн
20 110 Менщикова Дарья 2010 III ДЮСШ №2 0:06:43 III юн
21 116 Арнольд Мария 2010 1ю ДЮСШ NB2 0:06:50 III юн
22 113 Шарина Александра 2010 III Половинская дюсш 0:07:00 III юн
23 134 Чичеланова Полина 2010 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" 0:07:16 III юн
24 132 Губина Александра 2010 б/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:07:54
25 133 Емельянова Екатерина 2009 б/р ДЮСШ №2 0:08:06
26 137 Деменева Виктория 2009 б/р МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:09:45

128 Еланцева Валерия 2009 б/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" СНЯТ
138 Рыжкова Полина 2010 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" СНЯТ

юноши 2009-2010 г.р. разрыв 3 мин.
1 167 1 Никифоренко Остап 2009 1 ДЮСШ №2 0:03:52 0:03:57 0:03:43 II
2 172 2 Богданов Дмитрий 2009 1 Частоозерская ДЮСШ 0:04:03 0:04:20 0:03:59 и
3 174 4 Кокарев Сергей 2009 III Половинская дюсш 0:04:43 0:04:20 0:04:15 III
4 161 3 Колотилин Никита 2009 II Далматовская ДЮСШ 0:04:41 0:04:25 0:04:17 III
5 176 5 Васильев Дмитрий 2010 III Половинская дюсш 0:04:51 0:04:35 0:04:34 1 юн
6 178 8 Сергеев Максим 2009 II МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:05:05 0:04:39 0:04:34.1 1 юн
7 170 7 Зырянов Иван 2009 II Далматовская ДЮСШ 0:04:59 0:04:42 1 юн
8 163 6 Остапенко Дмитрий 2009 III Кетовская ДЮСШ 0:04:58 0:04:46 1юн
9 165 9 Евдокимов Сергей 2009 б/р Куртамышский р-н 0:05:18 0:05:02 1 юн

10 182 10 Павшок Егор 2009 III ДЮСШ №2 0:05:22 0:05:07 II юн
11 185 12 Киселев Данил 2009 II МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:05:23 0:05:09 II юн
12 160 11 Лазарев Егор 2010 III ДЮСШ №2 0:05:23 0:05:31 II юн
13 169 Семёнов Илья 2010 III Частоозерская ДЮСШ 0:05:28 II юн
14 152 Дмитриевских Матвей 2009 III ДЮСШ №2 0:05:30 II юн
15 180 Медовиков Семен 2010 III ДЮСШ №2 0:05:32 II юн
16 194 Читов Антон 2010 6/p МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:05:42 II юн
17 175 Пушилин Александр 2010 lllK> Кетовская ДЮСШ 0:05:46 II юн
18 158 Васильев Константин 2009 6/p Половинская дюсш 0:06:00 III юн
19 179 Мальцев Александр 2010 6/p М5УД0 "Шатровская ДЮСШ" 0:06:12 II юн
20 153 Предеин Артем 2009 6/p МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:06:12 II юн
21 171 Лоскутников Антон 2009 6/p Куртамышский р-н 0:06:58
22 173 Шушарин Константин 2010 111Ю МБУДО "ДЮСШ Г. Шадринска" 0:07:04
23 177 Пестов Сергей 2010 6/p МБУДО "Катайская ДЮСШ" 0:07:22
24 183 Набиуллин Максим 2009 6/p МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:07:33
25 186 Рычков Тимофей 2010 6/p МБУДО "Катайская ДЮСШ" 0:07:48
26 168 Филареев Александр 2010 6/p Куртамышский р-н 0:08:01
27 147 Волков Семён 2010 III Частоозерская ДЮСШ 0:11:39
28 149 Леонтьев Егор 2010 111 Далматовская ДЮСШ 0:15:35

159 Нестеров Роман 2010 111ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" СНЯТ

151

Кокшаров Олег; 
Столбова Ксения - 
спортсмен ведущий 2010 6/p ГКУДО "ОДЮСАШ"

сошел

не СТАРТОВАЛИ:
20 Хохлова Софья 2012 б/р Юргамышский р-н Н/С
3 Красноперова Юлия 2012 б/р Куртамышский р-н H/G
1 Никифоренко Елена 2013 б/р ДЮСШ №2 Н/С
2 Яковкина Варвара 2011 б/р Кетовская ДЮСШ Н/С
6 Анохина Софья 2011 б/р Юргамышский р-н н/с
11 Сапельцева Анастасия 2012 б/р ДЮСШ №2 н/с
12 Васильева Анастасия 2011 б/р Кетовская ДЮСШ н/с
15 Малыхина Полина 2011 б/р Петуховский МО н/с
17 Терехова Дарья 2013 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" н/с
19 Лаптенок София 2011 6/р ДЮСШ №2 к/с
34 Назарова Сара 2011 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" н/с
39 Раздрокова Полина 2011 б/р Юргамышский р-н н/с
41 Сотникова Варвара 2012 б/р Кетовская ДЮСШ Н/С
43 Новолокова Анастасия 2013 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" н/с
63 Бушуев Александр 2013 б/р Юргамышский р-н н/с
70 Безделев Валерий 2013 б/р Юргамышский р-н н/с
75 Бубнов Дмитрий 2012 б/р ДЮСШ N92 н/с
81 Байков Дмитрий 2011 б/р Юргамышский р-н н/с
83 УсковДенис 2012 б/р Юргамышский р-н н/с
120 Давыдова Ксения 2009 б/р Юргамышский р-н н/с
122 Клепинина Ксения 2010 б/р Юргамышский р-н н/с



Букина Дарья
Вяэова Татьяна
Никулина Ирина
Анфиногеном Алена
Тельманов Кирилл
Кунин Александр
Достовалов Артем
Баринов Егор
Федянин Кирилл
Захаров Родион
Нохрин Андрей
Замиралоа Кирилл
Колупаев Степан
Садов Даниил

2009
2009

2009
2009

б/р

1ю
б/р

_ б ^

б/р
б/р

б/р
б/р
6/р

Петуховский МО
Петуховский МО
Далматовская ДЮСШ
Юргамышский р-н
ДЮСШ №2
Кетовская ДЮСШ
Кетовская ДЮСШ
Кетовская ДЮСШ
Юргамышский р-н
Петуховский МО
Петуховский МО
Петуховский МО
Юргамышский р-н
Юргамышский р-н

Н/С
Н/с
Н/С
Н/С
Н/С
н/с
н/с
н/с
н/с

н/с
н/с

I Погод» в конце
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УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕаВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ' 

МУНИЦИПМЬНОЕ ЕЮДЖЕ1Н0Е УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОЕРМОВДНИЯ -ДДЛМЛТОВСКДЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА' 
■ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОВЛАСТИ'

. Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

2 ДЕНЬ. ИТОГОВЫЙ ПРОТОНОЛ
Спринт. Илассичесний стиль. Пролог. Полуфинал, Финал. Девушни 2011-2012 г.р.

Место проведения; ГДалматово. ул.2-я СевернаяД, л/б "Снежинка" 
Дат» про»едения: 18 <Ьевраля 2023 г.

Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам: Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЁ ТРАССЫ

Дистанция: 1,2 км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МО): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга; км 
Количество кругов



УПРАВЛЕНИЕ no ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛДаИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕаВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ “ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОеЛАСТИ" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ‘ДАЛМАТОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 
"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ и ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАаИ-

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-12 лет

2 ДЕНЬ, ит оговый ПРОТОКОЛ 
Спринт. Илассичесний стиль. Пролог, Полуфинал, Финал. Юноши 2011-2012 г.р.

Место проведения; ГДалматово. ул.2-я Свверная.1, л/б "Снежинка" 
Дата проведения: 18 февраля 2023 г.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам: Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция: 1,2 км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС):
Длина круга: км

1 I Количество кругов;

Место
Стартовый

номер

Стартовый 
номер в 

полуфинале Ф.И. спортивна
Дата

рождения
Разряд,
звание Организация Результат полуфинал финал

Вып.
разряд При(|.

юноши 2011-2012 г.р.
1 52 1 Иванов Данил 2011 1ю Куртамышский р-н 0:04:42 0:04:40 0:04:33 1 юн
2 95 5 Вожаков Марк 2011 III МБУДОДЮЦ "Импульс” 0:05:30 0:05:11 0:05:03 1юн
3 56 6 Комаров Владислав 2011 б/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:05:39 0:05:16 0:05:06 1 юн
4 107 3 Будалин Семён 2011 III ГКУДО "ОДЮСАШ” 0:05:28 0:05:10 0:05:08 11 юн
5 193 4 Шаркунов Михаил 2011 III ГКУДО "ОДЮСАШ" 0:05:28 0:05:18 0:05:17 II юн
6 90 2 Немиров Виктор 2011 б/р ДЮСШ №2 0:05:21 0:05:19 0:05:21 II юн
7 54 7 Воробьёв Дмитрий 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:05:46 0:05:29 II юн
8 98 11 Суханов Илья 2011 1ю Далматовская ДЮСШ 0:05:58 0:05:30 II юн
9 94 12 Никулин Дмитрий 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:06:00 0:05:38 II юн

10 62 8 Ясимов Сергей 2011 б/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:05:52 0:05:39 II юн
11 84 10 Снятков Максим - 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:05:58 0:05:40 II юн
12 69 9 Иоган Генрих 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:05:56 0:05:56 III юн
13 87 Перов Вадим 2012 III Далматовская ДЮСШ 0:06:07 111 юн
14 55 Полухин Константин 2012 1ю Далматовская ДЮСШ 0:06:11 III юн
15 64 Дубов Александр 2011 б/р Кетовская ДЮСШ 0:06:12 III юн

16 76

Михайловских Захар; 
Шинина Софья- 
спортсмен ведущий 2011 III ГКУДО "ОДЮСАШ"

0:06:22
III юн

17 80 Воронкин Евгений 2011 б/р МБУДО "Шатровская ДЮСШ" 0:06:26 III юн
18 78 Боголкзбов Глеб 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:06:31 III юн
19 58 Валашов Егор 2012 б/р ДЮСШ №2 0:06:43
21 85 Алленов Матвей 2012 1ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска' 0:06:51
22 82 Сысин Матвей 2012 б/р МБУДО ДЮЦ’’Импульс" 0:06:52
24 88 Пономарев Данил 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:06:55
25 73 Сибирцев Егор 2012 б/р Куртамышский р-н 0:07:01
26 79 Федотов Кирилл 2011 б/р Далматовская ДЮСШ 0:07:02
27 92 Кулич Егор 2011 III МБУДО ДЮЦ "Импульс" 0:07:03
28 60 Огаджанян Гамлет 2012 1ю Частоозерская ДЮСШ 0:07:10
29 93 Бойцов Глеб 2013 б/р Частоозерская ДЮСШ 0:07:14
30 74 Челядинов Лев 2014 б/р ДЮСШ №2 0:07:16
31 77 Харламов Антон 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:07:17
32 86 Симаков Станислав 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:07:17
33 59 Ошурков Артём 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:07:23
36 68 Кокин Владимир 2011 б/р ДЮСШ №2 0:07:40
35 61 Филареев Артем 2012 б/р Куртамышский р-н 0:07:40
37 96 Речкин Захар 2011 б/р Кетовская ДЮСШ 0:07:45
38 65 Дураков Александр 2012 6/р Далматовская ДЮСШ 0:07:47
39 89 Поспелов Артем 2012 б/р Далматовская ДЮСШ 0:08:02
40 97 Крылов Александр 2012 б/р Кетовская ДЮСШ 0:08:12
41 57 Анашкин Андрей 2013 б/р Далматовская ДЮСШ 0:08:25
42 91 Пестов Матвей 2011 б/р МБУДО "Катайская ДЮСШ" 0:09:13

71 Захаров Николай 2012 б/р МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска" снят
66 Белых Максим 2012 б/р Далматовская ДЮСШ снят
72 Стерхов Дмитрий 2013 11ю МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска” снят

НЕ адртовдЛИ;
63 Бушуев Александр 2013 б/р Юргамышский р-н н/с
70 Безделев Валерий 2013 б/р Юргамышский р-н н/с
75 Бубнов Дмитрий 2012 б/р ДЮСШ №2 нУс
81 Байков Дмитрий 2011 б/р Юргамышский р-н н/с
83 УсковДенис 2012 б/р Юргамышский р-н н/с

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ :\ ' СТАТИСТИКА ГОНКИ 1
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адрший СУДЬЯ по трассам ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Симанович Вячеслав Васильевич Ку>н<цов Александр Вли41ш^!|ч \  \ \ Кузнецова Наталья Леонидовна



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕаВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ “ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАаи" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДАЛМАТОЭСКАЯ ДГГСКО-ЮНОиЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 
'ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ и ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и девушек 11-121

2 ДЕНЬ, итоговый ПРОТОКОЛ 
Спринт. Классический стиль. Пролог, Полуфинал, Финал. Девушки 2009-2010 г.р.

Место проведения: ГЛалматоео, ул.2-я Северная,!, п/б "Снежинка" 
Дата проведения: 18 февраля 2023 г.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск
Главный судья; Куанецов Александр Владимирович (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам: Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ
Дистанция; 1,2 км 
Максимальный перепад (НО); 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС);
Длина круга; км 
Количество кругов:__________

Место
Стартовый

номер

21

НЕ СТАРТОВАЛИ;

Стартовый 
номер в 

полуфинале Ф.И. спортмеиа
Дата

рождения
девушки 2009-2010 г.р.
Забегаева Анастасия
Мухаметдинова Камила
Воробьева Олеся
Дунинееа Дарья
Воробьева Наталья
Поташкина Анастасия
Сорокина Нина
Богданова Мария
Минина Алёна
Основина Элеонора
Позднякова Ольга
Кучина Анастасия
Журавлева Ульяна
Давыдова Елизавета
Кугач Анастасия
Широкова Полина
Репина Валерия
Трагарюк Радмила
Корболина Юлианна
Менщикова Дарья
Арнольд Мария
Шарина Александра
Чичеланова Полина
Губина Александра
Емельянова Екатерина
Деменева Виктория
Еланцева Валерия
Рыжкова Полина

Разряд,
звание Организация

Далматовская ДЮСШ
Сшор1,ДЮСШ N82
Куртамышский р-н

2009

Далматовская ДЮСШ

б/р
_Wp_

6/Р
б/р

2010
б/р

Кетовская ДЮСШ
Куртамышский р-н

Результат

0 :04:18
0 :04:28
0 :04:38

полуфинал

0 :04:32
0 :04:20

0 :04:52
0 :05:08

Половинская дкзсш
Далматовская ДЮСШ
Половинская дюсш
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска'
МБУДО ДЮЦ "Импульс"
Кетовская ДЮСШ
Кетовская ДЮСШ
ГКУДО "ОДЮСАШ”
Половинская дюсш
Далматовская ДЮСШ
Далматовская ДЮСШ
Кетовская ДЮСШ
Куртамышский р-н
ДЮСШ №2
ДЮСШ №2
Половинская дюсш
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска*
МБУДО "Шатровская ДЮСШ"
ДЮСШ №2
МБУДО ДЮЦ "Импульс"

б/р
МБУДО "Шатровская ДЮСШ”
МБУДО "ДЮСШ г. Шадринска"

0 :05:25
0 :05:20
0 :05:18
0 :05:34
0 :05:18
0 :05:27
0 :05:38
0 :05:38
0 :05:38
0 :05:43
0 :05:48
0 :05:51
0 :05:51
0 :05:56
0 :06:43
0 :06:50
0 :07:00
0 :07:16
0 :07:54
0 :08:06
0 :09:45

снят

0 :04:26
0 :04:43
0 :04:58
0 :04:59
0 :05:02
0 :05:05
0 :05:05
0 :05:13
0 :05:14
0:05:38

финал

0 :04:10
0 :04:10.1
0 :04:25
0:04:27
0 :04:57
0 :05:11

Вып.
разряд Пр(м.

120 Давыдова Ксения 2009 б/р Юргамышский р-н н/с122 Клепинина Ксения 2010 б/р Юргамышский р-н н/с
127 Букина Дарья 2009 б/р Петуховский МО н/с
129 Вязова Татьяна 2009 1ю Петуховский МО н/с131 Никулина Ирина 2009 1ю Далматовская ДЮСШ н/с
139 Анфиногенова Алена 2009 б/р Юргамышский р-н н/с --------

Погод» в НОНЦ8
ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

аАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ

Симанович Вячеслав Васильевич

:>■



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛДаИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ .И ЗК У „Ь ТУ Р „,^ С П О ™ В Н А Я  О ЕЩ ЕаВЕН«АЯ ОРГАНИЗАЦИЯ -ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНО« КУРГАНСКОЙ О И А СТИ -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ В.ДЖЕ™0Е„РЕ»„ЕНИЕД0„О™иТЕЛ.ОГОО=РАао.„ИЯ-ЯА„„АГО=СКАЯД.СК.„„ОШ ЕС»АЯС„“ ^^^
■ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ и ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГ«^СКОЙ ОБЛАСТИ-

.П ервенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14 лет, юношей и л р , . . , . . ,  11 .

2 ДЕНЬ. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Спринт. Нлассический стиль. Пролог, Полуфинал, Финал Юноши 2009-2010 г.р.

Место проведения: ГДалматово, ул.2-я Северная.1, л/6 "Снежинка" 
Дата проеед«мия: 16 Февраля 2023 г._______

Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович, (1 категория) 
Главный секретарь: Кузнецова Наталья Леонидовна (3 категория) 
Судья 1 категории: Абрамов Антон Николаевич 
Старший судья по трассам; Симанович Вячеслав Васильевич 
Старший судья по стадиону: Завьялов Юрий Алексеевич

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И гск
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ

Дистанция: х,2 км 
Максимальный перепад (HD): 
Максимальный подъем (МС): 
Сумма перепадов (ТС);
Длина круга; км 
Количество кругов:


